
 

 

 

 

 

 
 

生活科学部児童学科主催 

第 11 回「あそびとおはなしの会」の開催について 
 

 

 拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より本学に対し格別なるご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、生活科学部児童学科では、子育て支援活動の一環として また、小学校教諭・幼稚園教諭・

児童福祉施設（保育所も含む）の保育教諭を目指す学生の学習の場として乳幼児とその保護者の

方を対象に『第 11 回「あそびとおはなしの会」』を開催いたします。当日は、学生による絵本の

読み聞かせやパネルシアター、手作りおもちゃのほか、専門教員による子育て相談にも応じます。 

つきましては、取材方ご配慮くださいますようお願いいたします。 

 

 
Press Release 

  

【問い合わせ先】 

〒771-1192 徳島市応神町古川字戎子野 123-1 

四国大学生活科学部児童学科（担当：兼間） 

TEL：088-665-9793 FAX：088-665-8037 

 

記 

 

●日 時   平成 29 年 11 月 22 日（水） 10:40～12:00（雨天決行） 

 

●場 所   四国大学児童教育館 1階 

 

●対  象   乳幼児とその保護者 

 

●参 加 費      無料（事前申し込み不要） 




